
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA II ETAPP

Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall

18.01.2018

1 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 9,05

2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 9,54

3 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,74

4 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. Kool 9,77

5 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,96

6 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,11

7 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 10,37

8 Milana Mironova 20.02.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,47

9 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,47

10 Hella Tõnts 21.09.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,57

11 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnnasium 10,57

12 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,58

13 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,64

14 Margot Mälberg 15.02.04 Tallinna Ühisgümnnasium 10,98

15 Mariell Mägi 27.08.04 Tallinna Ühisgümnnasium 11,08

(16) Karoliina Kalmo 19.09.04 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

1 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 9,21

2 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 9,52

3 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,85

4 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,95

5 Elisabeth Pihela 15.03.04 Tallinna 21. Kool 10,01

6 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,25

7 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Reaalkool 10,32

8 Milana Mironova 20.02.04 Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,40

9 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,53

10 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,64

11 Hella Tõnts 21.09.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,67

12 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,69

13 Karoliina Kalmo 19.09.04 Tallinna Nõmme Põhikool 10,77

14 Jane Leinfeld 15.06.04 Tallinna Ühisgümnnasium 10,95

15 Mariell Mägi 27.08.04 Tallinna Ühisgümnnasium 10,95

B-finaal

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

Eeljooksud

A-finaal

 60 m tõkkejooks



16 Margot Mälberg 15.02.04 Tallinna Ühisgümnnasium 11,01

17 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 11,03

18 Ameelia Mirt 03.01.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 11,09

19 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,36

20 Gabriela Maria Taylor 05.10.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,42

21 Nora Õispuu 19.08.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 11,57

22 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 12,29

23 Mona Lene Maanurm 12.07.04 Tallinna Rahumäe Põhikool 12,64

24 Magda Jullinen 16.11.05 Tallinna Ühisgümnnasium 13,56

25 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 13,72

v.a Lilian Hanni 02.11.03 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,85

Birget Kõrvel 03.11.03 Tallinna Reaalkool 11,07

 

1 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.90

2 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.50

3 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.40

4 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnnasium 2.20

5 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.90

6 Lotta Sillaots 17.04.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 1.90

7 Kathleen Pääsuke 02.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.90

8 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 1.80

9 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.70

10 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.70

v.a Lilian Hanni 02.11.03 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.00

1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 9,39

2 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 9,74

3 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,95

4 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,31

5 Roman Valt 31.05.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,34

6 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 10,44

7 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,47

8 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium DNF

1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 9,30

2 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 9,69

3 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,05

4 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,12

5 Roman Valt 31.05.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,22

6 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,28

7 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,40

Teivashüpe

 60 m tõkkejooks

Finaal

Eeljooksud

POISTE VANEM RÜHM



8 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 10,70

9 Maksim Tkašenko 24.10.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,75

10 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Reaalkool 10,76

11 Carl-Robert Riives 01.11.04 Tallinna Toomkool 11,07

12 Tristan Aik Sild 09.12.05 Tallinna Reaalkool 11,49

13 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 11,74

14 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 12,16

15 Frank Joonas Ellam 26.08.05 Tallinna Ühisgümnaasium 12,58

16 Konstantin Tuzikov 01.01.04 Tallinna Humanitaargümnaasium 13,97

17 Maksimilian Kazakov 25.03.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 14,07

Villem Kerge 28.07.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium DNF

v.a Ralf Randver 12.05.04 Jüri Gümnaasium 10,02

Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Kool 10,35

1 Harry Richard Jääger 01.02.05 Pirita Majandusgümnaasium 5.33

2 Oliver Otlot 23.02.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 5.02

2 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 4.91

4 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 4.70

5 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.69

6 William Vodi 03.08.05 Tallinna Reaalkool 4.69

7 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca al Mare Kool 4.58

8 Roman Valt 31.05.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.57

9 Konstantin Tuzikov 01.01.04 Tallinna Humanitaargümnaasium 4.57

10 Oskar Soosaar 15.09.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.46

11 Carl-Robert Riives 01.11.04 Tallinna Toomkool 4.41

12 Bruno Filipozzi 01.02.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.40

13 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.36

14 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.35

15 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 4.32

16 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Reaalkool 4.31

17 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 4.23

18 Andre Mäki-Viinikka 15.06.04 Tallinna Reaalkool 4.19

19 Artur Tobler 28.05.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.18

20 Paul Robert Pütsepp 06.07.04 Tallinna Reaalkool 4.10

21 Tristan Aik Sild 09.12.05 Tallinna Reaalkool 4.10

22 Villem Kerge 28.07.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.07

23 Joosep Krister Toiger 04.11.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.03

24 Uku Nurk 22.02.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.99

25 Aarne Lääne 14.08.04 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.88

26 Artur Kivisaar 07.11.05 Tallinna Ühisgümnaasium 3.80

27 Marcus Randloo 18.08.05 Tallinna Ühisgümnaasium 3.69

28 Maksimilian Kazakov 25.03.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.12

v.a Ralf Randver 12.05.04 Jüri Gümnaasium 4.88

Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Kool 4.65

Markus Pikkof 15.04.03 Tallinna Ühisgümnaasium 4.37

Kaugushüpe



Lauri Anttoni Reinio 28.06.05 Järveküla Kool 4.29

Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 4.04

1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 9,81

2 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,83

3 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 9,85

4 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,13

5 Emily Soots 29.04.06 Pirita Majandusgümnaasium 10,37

6 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,54

7 Jolanta Petratis 04.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,61

8 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 10,65

9 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,39

10 Kärt Antov 14.06.06 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,61

11 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 10,99

12 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,00

13 Katriin Kopõltsova 19.03.06 Tallinna Ühisgümnaasium 11,04

14 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 11,10

15 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,45

16 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 11,80

1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 9,95

2 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 10,03

3 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,04

4 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,25

5 Emily Soots 29.04.06 Pirita Majandusgümnaasium 10,37

6 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,50

7 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 10,51

8 Jolanta Petratis 04.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,63

9 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,70

10 Kärt Antov 14.06.06 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,77

11 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 10,77

12 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 11,01

13 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 11,08

14 Katriin Kopõltsova 19.03.06 Tallinna Ühisgümnaasium 11,14

15 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,15

16 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 11,30

17 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 11,41

18 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 11,62

19 Mariliis Sikaste 21.03.06 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 11,67

20 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 11,69

B-finaal

A-finaal

Eeljooksud

 60 m tõkkejooks

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM



21 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 11,72

22 Izabella Tammert 15.08.07 Tallinna Õismäe Gümnaasium 11,78

23 Karin Marii Missik 29.04.07 Tallinna Kristiine Gümnaasium 11,84

24 Katarina Jaska 29.03.06 Tallinna Reaalkool 11,91

25 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Gümnaasium 11,93

26 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 12,00

27 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 12,04

28 Heli Valgeväli 25.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 12,33

29 Daniela Chiurazzi 04.02.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 12,36

30 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 12,37

31 Carmen Frei 17.04.06 Tallinna Ühisgümnaasium 12,42

32 Elis Peedimaa 30.08.07 Tallinna Rahumäe Põhikool 12,78

33 Victoria Okk 11.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 13,04

34 Rebecca Schubert 09.12.06 Järveotsa Gümnaasium 13,11

35 Kertu Freiberg 24.08.07 Püha Johannese Kool 13,18

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 10,39

Marta Ründva 17.04.07 Saue Gümnaasium 10,40

Emily-Saskia Pets 26.06.06 Haapsalu Linna Algkool 10,62

Liisi Kangro 13.02.06 Haabneeme Kool 10,94

Marta Klooster 08.12.06 Uuemõisa Lastead-Põhikool 11,19

Lisete Mikk 02.03.07 Uuemõisa Lastead-Põhikool 11,22

Paula Nataly Parve 23.03.06 Haabneeme Kool 12,34

Mia Laureen Kilp 19.09.07 Viimsi Kool 12,35

1 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 4.67

2 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.60

3 Emily Soots 29.04.06 Pirita Majandusgümnaasium 4.40

4 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.25

5 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.24

6 Livia Filipozzi 11.01.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.18

7 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 4.17

8 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 4.13

9 Sofia Stahovskaja 25.04.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.05

10 Kärt Antov 14.06.06 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.04

11 Katriin Kopõltsova 19.03.06 Tallinna Ühisgümnaasium 4.03

12 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 4.01

13 Kirke Kampus 31.01.06 Tallinna Ühisgümnaasium 4.00

14 Daniela Chiurazzi 04.02.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 3.95

15 Mariann Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 3.94

16 Katarina Jaska 29.03.06 Tallinna Reaalkool 3.94

17 Ellen Adamson 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.94

18 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 3.90

19 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 3.89

20 Victoria Okk 11.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 3.88

21 Evelin Teiste 07.06.06 Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.86

Kaugushüpe



22 Mariliis Sikaste 21.03.06 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 3.85

23 Heli Valgeväli 25.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 3.77

24 Meribel Keisi Kilu 14.05.07 Pirita Majandusgümnaasium 3.70

25 Jolanta Petratis 04.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.68

26 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 3.68

27 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 3.66

28 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 3.66

29 Mimi Lauren Palutaja 28.04.07 3.58

30 Liise Suurhans 06.10.06 Püha Johannese Kool 3.57

31 Krettel Klaar 13.05.07 Tallinna Reaalkool 3.53

32 Helena Haapsal 27.06.06 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.50

33 Elerin Kaljuvee 14.05.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.49

34 Amelii Kuusk 24.03.07 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.49

35 Laura Liivak 23.04.06 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.46

36 Carmela Mitt 17.07.06 Tallinna 21. Kool 3.44

37 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Gümnaasium 3.44

38 Rebecca Schubert 09.12.06 Järveotsa Gümnaasium 3.40

39 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.40

40 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.30

41 Kerli Kurvits 16.02.07 Pirita Majandusgümnaasium 3.28

42 Nicole Tavis 22.07.07 Euroopa Kool 3.22

43 Meribel Ojaviir 22.03.07 Pirita Majandusgümnaasium 3.20

44 Eva Laura Meidla 24.05.07 Tallinna Reaalkool 3.14

45 Tiffany Kaju 05.01.06 Tallinna Ühisgümnaasium 3.10

46 Elis Peedimaa 30.08.07 Tallinna Rahumäe Põhikool 2.95

47 Kertu Freiberg 24.08.07 Püha Johannese Kool 2.95

48 Isabel Rätsep 23.07.07 Tallinna Inglise Kolledž 2.91

49 Liidi Jõemägi 31.05.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.86

50 Mirtel Mikkor 10.11.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.66

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 4.36

Joanna Laast 07.01.06 Randvere Kool 4.15

Emily-Saskia Pets 26.06.06 Haapsalu Linna Algkool 4.10

Marta Klooster 08.12.06 Uuemõisa Lastead-Põhikool 3.93

Lisete Mikk 02.03.07 Uuemõisa Lastead-Põhikool 3.80

Paula Nataly Parve 23.03.06 Haabneeme Kool 3.77

Mia Laureen Kilp 19.09.07 Viimsi Kool 3.55

1 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,68

2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,97

3 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 10,31

4 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 10,40

5 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,51

6 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,69

 60 m tõkkejooks

POISTE NOOREM RÜHM

A-finaal



7 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,79

8 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 11,01

9 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 10,91

10 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,95

11 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 11,26

12 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 11,27

13 Sander Teras 13.09.07 Pirita Majandusgümnaasium 11,29

14 Rasmus Pihlak 20.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,48

(15) Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

(16) Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium DNS

1 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,92

2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,96

3 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 10,32

4 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 10,33

5 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 10,50

6 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,50

7 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,80

8 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,81

9 Kevin Kütson 23.02.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,92

10 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 10,95

11 Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Kesklinna Põhikool 10,95

12 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 11,11

13 Rasmus Pihlak 20.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,17

14 Sander Teras 13.09.07 Pirita Majandusgümnaasium 11,21

15 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 11,31

16 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 11,51

17 Tristan Tamm 20.11.07 Audentese Erakool 11,53

18 Trevor Kaarde 24.06.06 Tallinna Kesklinna Põhikool 11,57

19 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 11,60

20 Omar Nisamedtinov 03.12.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 11,61

21 Danila Ivanov 05.12.06 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 11,62

22 Roman Bõkov 04.12.08 Tallinna Pae Gümnaasium 11,64

23 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 11,75

24 Dmitri Tsarynny 11.05.06 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,96

25 Jakob Aus 10.08.06 Tallinna Reaalkool 11,98

26 Raiko Reisner 26.08.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 12,22

27 Jaagup Tepp 21.03.07 Tallinna Nõmme Põhikool 12,47

28 Maksim Tolkatšov 29.06.07 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 12,53

29 Ravel Lepp 05.05.07 Tallinna Laagna Gümnaasium 12,75

30 Kristen Pähkelmann 04.03.07 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 13,10

v.a Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 9,79

Holger Himuškin 13.02.06 Jüri Gümnaasium 9,88

B-finaal

Eeljooksud



Gregori Saarna 15.01.06 Haapsalu Põhikool 10,63

Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 10,84

Steven Saarna 17.01.06 Haapsalu Põhikool 11,21

Markus Lilles 15.05.06 Haapsalu Põhikool 11,32

1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 2.40

2 Risto Kalju 06.06.06 Rahumäe Põhikool 2.30

3 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 2.00

3 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 2.00

5 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.90

6 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.90

7 Sander Metsa 09.05.06 Vanalinna Hariduskolleegium 1.80

8 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 1.50

8 Dage Sören Salström 25.07.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50

8 Rasmus Pihlak 20.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50

11 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.50

12 Dmitri Tsarynny 11.05.06 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.50

13 Kaspar Kriitberg 02.03.06 Tallinna 21. Kool 1.30

Raiko Reisner 26.08.07 Tallinna Laagna Gümnaasium NH

Ravel Lepp 05.05.07 Tallinna Laagna Gümnaasium NH

v.a Holger Himuškin 13.02.06 Jüri Gümnaasium 2.60

Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Kool 2.00

Steven Saarna 17.01.06 Haapsalu Põhikool 2.00

Gregori Saarna 15.01.06 Haapsalu Põhikool 1.90

Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 1.90

Markus Lilles 15.05.06 Haapsalu Põhikool 1.70

Peakohtunik Hannes Randaru

Teivashüpe


